PREFEITURADE |

ITAQUAQUECETUBA
RECUESTRUTA. DANISSA TDADE, AMOR PR PaGSÁCENTO

Itaquaquecetuba, 07 de dezembro de 2022.
CORRESPONDÊNCIA

Ofício nº 494/SMG/2022 neUA3,Wi |

ecesiemMoEaTtRU)
  Ref.: Indicação 1646/2022

Cumprimentando-o cordialmente, Vossa Excelência,

venho por meio deste, encaminhar Ofício nº 432/SEMSU/2022 (em anexo), da

Secretaria de Segurança Urbana, em resposta a indicação nº 1646/2022, de

autoria do nobre Vereador Lucas de Assis Costa.

Na certeza de atenção de Vossa Excelência

apresentamosvotos de estima e consideração. |

Atenciosamente,

E | Aron
Marcelo Bárkosá da Silva o |

A
Secretário Municipal de Governo LidDL

Exmo. Senhor Ur
DAVID RIBEIRODA SILVA
Presidente da Câmara Municipal de Itaquaquecetuba.

SecretariaMunicipal de Governo
Endereço:Avenida VereadorJoão Femandes da Silva, 283, CEP 08576-000, Vila Virgínia, taquaquecetuba/sSP
E-mail: governoBitaquaquecetuba.sp.gov.br
Telefone: (11) 4753-7094

Exmo. Senhor

PREFEITURADE

ITAQUAQUECE
RECONSTRUÇÃODA NOSSA CIDADE. AMORPOR

BA
ISSA GENTE

Secretaria Municipal de Segurança Urbana

Avenida Uberaba, 83 — VI. Virgínia Telefone;
|

OFÍCIO Nº 432/SEMSU/2022

À SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

REFERÊNCIA: OFÍCIO 388/SMG/2022 - INDICAÇÃONº 1646/2022

VEREADOR LUCAS DE ASSIS COSTA

Cumprimentando-o cordialmente, venho por meio deste resp

4753-1108/1421

onder ao

conteúdo do OFÍCIO Nº 388/SMG/2022, cujo teor diz respeito à Indicação em referência,

que em síntese pede para que seja reforçado o patrulhamento em toda a extensão da
Estrada do Merendá, 2000.

À justificativa refere-se ao atendimento de pedidos verbais dos
escola Recanto Mônica II.

alunos da

Cumpre esclarecer que já estamos incluindo no nosso itinerário, o
endereço citado na presente Indicação.

Sem mais para o momento, reitero os protestosde elevadaestima

consideração.   Itaquaquecetuba, 21 de novembr

e distinta

o de 2022

  ajpxió Segurança

Italo da Silva Santana

Recebiem23/27/22
ash 20H hs.

Marcelo Barbosa da Silva

Secretário Municipal de Governo